
Årsberetning 2023, Oslo og omegn sjakkrets 

Kretsens styre 

Styret i Oslo og Omegn Sjakkrets har i 2023 bestått av: 

• Leder: Espen Løken, Nordstrand SK 

• Kasserer: Torstein Furnes, Follo SF 

• Styremedlem: Geir Nesheim, SK 1911 

• Styremedlem: Kjell Børre Grebstad, SOSS 

• Sekretær Helge Fjellestad, Bærum SS 

Styret har avholdt et styremøte på Teams i 2023. 

 

Aktiviteter: 

Oslomesterskap i langsjakk, hurtig og lyn: 

Kretsmesterskap for Oslo og omegn i klassisk sjakk ble i helgen arrangert av SK 1911 på Korsvoll 

skole, for 2. år på rad. Deltakerantallet ble på 23 mot 64 i fjor. 

 

Årets kretsmester ble David Nesse, OSS, med 3,5p på 5 runder. Et tap i runde 1 mot William A 

Walgren, Bærum ble fulgt opp med en sterk avslutning, og ratingfavoritt Nesse kunne triumfere 

foran Pantham Kaewpittakun, Dragen på samme poengsum på 2. plass og fjorårsvinner Tarek 

Spreemann, Lillestrøm et halvt poeng bak på 3. plass. Gruppe B ble vunnet av Gunnar Lilleng, 

Strømmen, mens Åsmund Floten, Akademisk, vant C klassen. 

 

Oslo Schakselskap arrangerte Kretsmesterskap i lynsjakk for Oslo og omegn tirsdag 5. desember 

2023. Det var 37 deltakere. 

Aryan Tari, Offerspill tok førsteplassen med 8½ poeng på 9 runder.  Han avga bare et halvpoeng 

Elham Amar. Håvard Haug og Elham Amar endte 2. og 3. plass med 7½ poeng. Semen Mitusov ble 

nummer fire og Ward Al-Tarboush nummer fem. 

Kretsmesterskap i hurtigsjakk for Oslo og omegn ble spilt over syv runder, søndag 10. desember 

2023. Det var 50 deltakere. 



Elham Amar, OSS vant alle sine syv partier i A-gruppen og tok førsteplass, ett poeng foran Semen 

Mitusov, OSS på andreplass. Håvard Haug, OSS ble nummer tre, fulgt av William Arntzen Walgren, 

Bærum, Ward Al-Tarboush, OSS og Eivind Grunt Kreken, Nordstrand. I B-gruppen vant Axel Øvrebø 

Harstad, Offerspill  6½ poeng. Even Jahr, Nordstrand, ble nummer to med 5½, mens Svein Harald 

Endresen, OSS, Lauritz Nissen Hellerud, SK 1911, Jørgen Smith Kristiansen, OSS, Hallvard Foss  

Bjørnstad, Dragen ,og Amandus Innset-Ekkje, Dragen, alle endte på 5 poeng. 

 

Eliteserien i sjakk: 

Offerspill ble suveren seriemester med 18 poeng - 100 % score, OSS tok sølv, mens Vålerenga tok 

bronse.   

 

GM Frode Urkedal, Offerspill, ble Eliteseriens toppscorer med imponerende 9 poeng på 9 runder. 

 

 

Foto: Anniken Vestby 

Nordstrand SK spilte eliteseriekvalifisering i april mot Hell, Sandnes og Vadsø. Nordstrand SK og Hell 

rykket opp til eliteserien. 

 



ECCC: 

Offerspill tok gullmedalje i Europacupen for klubblag. Anført av Magnus Carlsen tok laget hele 13 av 

14 lagpoeng. På laget deltok i tillegg til Magnus, V. Pranav, Raunak Sadhwani, Eric Hansen, Johan-

Sebastian Christiansen, Frode Urkedal (2519) og Benjamin Haldorsen (2454). Lagkaptein var Victor 

Havik. Foto: Niki Riga. 

 

SK 1911 tok en 46. plass med 6 lagpoeng, SOSS tok 67. plass med 5 lagpoeng, mens Asker tok 70. 

plass med 5. lagpoeng.  Offerspills kvinnelag tok 12. plass i kvinneklassen i Europacupen med 8. 

lagpoeng. Kretsen gratulerer Offerspill med den sterkeste prestasjonen for en norsk sjakklubb 

noensinne! 

 

Landsturneringen i sjakk 2023: 

Stjernen SK arrangerte Landsturneringen i sjakk 2023. GM Simen Agdestein, OSS, ble Norgesmester, 

fulgt av GM Evgeny Romanov, Vålerenga, og IM Elham Abdrlauf, OSS. Kretsen gratulerer Stjernen SK 

med ny deltagerrekord for Landsturneringen i sjakk med 686 deltagere, og med et vellykket 

arrangement. 

 

Foto: Helge Brekke 

 



 

Utgivelse av kretsens historie 

Kretsen har startet en Spleis for å finansiere utgivelsen av kretsens historie. Det er per dags dato 

samlet inn 17.225 kr. Kretsen fyller 100 år i 2025.  

 

Fremtidige aktiviteter:  

Kretsen støtter Oslomesterskap innen langsjakk, hurtig- og lynsjakk, og oppfordrer klubber i kretsen 

om å arrangere dette. For 2024 er Kretsmesterskap i lyn- og hurtig tildelt Stjernen SK og 

kretsmesterskapet i langsjakk er tildelt SK 1911. 

 

Inntekter og generell økonomisk situasjon: 

Kretsen mottar medlemskontingent i form av 10% av forbundskontingenten. Denne er estimert til kr  

65 000 for inntektsåret 2024 mot kr 64 895 for inntektsåret 2023.  

Egenkapital per 31.12.2023 er kr 270 925. For øvrige detaljer knyttet til Kretsens økonomiske 

situasjon vises det til vedlagte årsregnskap, balanse og revisjonsberetning, samt budsjett. 

 

Medlemstall i kretsen: 

Kretsen hadde pr. 31.12.2023 et medlemstall på 1.707 medlemmer mot 1.612 året før. Største klubb 

i kretsen og Norge er Offerspill med 453 medlemmer, fulgt av OSS med 181 medlemmer, Stjernen 

hadde 147. Vestby sjakklubb er ny klubb i kretsen i 2023. 

Totalt medlemstall i NSF var 4.628 pr. 31.12.2023. Det vil si at 36,9 % av totalt medlemstall i NSF er 

medlemmer i OOS.  

 

 



Norges Sjakkforbund: 

Styret har hatt kontakt med sjakkontoret som har bistått kretsen med utsendelse av informasjon  

til klubbene i kretsen. 

 

Formidling:  

Publisering skjer på Kretsens nettsider, http://www.oslosjakk.no/, som er det primære verktøy 

for utgående informasjon. 

 

Kretsen har også lagt ut nyheter på www.bergensjakk.no 

 

Oslo, 08. mai 2024 

For styret i Oslo og Omegn Sjakkrets 

Espen Løken 

Leder OOS 


